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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 2 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
7.11.13 - 10:23 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)33.33 MIKASINOVIC, Dejana Zagreb (CRO) 27.11.04
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 31.90 HIGL, Nadja TAM Istanbul (TUR) 10.12.09
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)38.01 HIGL, Nadja DP Pancevo 29.11.97
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)34.16 BOGDANOVIC, Jovana CZ Zrenjanin 11.10.06
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 31.89 VOZEL, Tjaša SLO Зрењанин 10.11.11
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 35.42 МЕДИЋ, Мила SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 34.21 ЦРЕВАР, Александра SRB Зрењанин 8.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)35.40 PETROVIC, Maja Novi Sad 28.11.92

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. GUENAYDIN, Dilara Buse 89 Galatasaray 32.37 704 Q
2. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.89 671 Q
3. NINKOVIĆ, Ivana 95 Olymp, BL 33.05 661 Q
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.66 626 Q

nacionalni rekord
5. DRAGANOVA, Vangelina 95 Belmeken 33.90 613 Q
6. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.54 579 Q
7. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 34.96 559 Q
8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.99 557 Q
9. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 35.07 553 Q

10. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.20 547 Q
11. MARINKO, Tjasa 98 Ilirija Ljubljana 35.23 546 Q
12. GLAVUROVA, Gergana 98 Nsa 35.35 540 Q
13. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.38 539 Q
14. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 35.53 532 Q
15. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.68 525 Q
16. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 35.84 518 ?

SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 35.84 518 ?
18. VRBOS, Patricia 96 Primorje 35.96 513 R
19. MILAK, Lara 98 Crna Gora 36.04 510
20. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.17 504
21. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 36.47 492
22. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.72 482
23. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 36.99 471
24. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.02 470
25. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.23 462
26. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 37.34 458
27. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.85 440

FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.85 440
29. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.91 438
30. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.82 408
31. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.38 391
32. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 39.54 386
33. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 39.58 385
34. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.94 374
35. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.24 366
36. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 40.38 362
37. NASEVSKA, Evita 97 PK"Akvatik" Skopje 40.71 354
38. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.34 338
39. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.50 334
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 2, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.20 317
41. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.99 300
42. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.57 288
43. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 43.96 281
44. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.10 228

13 - 14 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.66 626 Q
nacionalni rekord

2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.54 579 Q
3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.17 504
4. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 36.47 492
5. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.85 440
6. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.38 391
7. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 40.38 362
8. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.99 300
9. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 43.96 281

10. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.10 228

12 godina i mlađi

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 35.84 518 ?
2. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.02 470
3. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.91 438
4. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.82 408
5. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 39.54 386
6. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 39.58 385
7. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.94 374
8. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.34 338
9. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.50 334

10. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.57 288


